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To, 
The General Manager 
DCS - CRD 
BSE LIMITED 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street 
Mum bai 400 001. 

Scrip code : 505893 
Sub.: Unaudited Financial Results for the quarter ended 31.12.2017 

Dear Sir, 

At the Board meeting held today at 12.30 pm (start time) and concluded 
(conclusion time), the Board of directors approved the 

Results for the quarter ended 31.12.2017. 

Pursuant to Regulation 33 of SEBl (Listing Obligations and Disclosure 
Requirements) Regulations, 2015, enclosed please find Unaudited 
Financial Results for the quarter ended 31.12.2017 duly approved by the 
Board of Directors along with Limited review report of the Auditors. 

Further as required under Regulation 30 of SEBl (Listing Obligations and 
Disclosure Requirements) Regulations 2015, it may be noted that it Is 
proposed to change the name of the Company as may be made available 
by the Registrar of Corr~panies. 

Thanking you. 

Yours faithfully, 
For HINDUSTAN HARDY SPICER LIMITED 

Director 
DIN : 00032194 

Encl.: As above 
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Conlacl -Tel -0253-2382018,2382118.2382318 TeleFax- 91-0253-2382528 
Statement of Unaudited Financial Results For  the  Q u a r t e r  ended -31-12-2017 

Quarter Ended Previous Qumrter Corrcssponding Year to date Year to date Year Ended 
Part iculars Ended Quarter Eoded 

31-Dee-17 30-Scp17 31-Doc-16 31-Dcc-17 31-Lkc~16 31-Mar-17 

I'mfit hefore 'I'ax (1-2) 

Income from operation : 

(a) Revenuc from Operations. 

(b) other Income 

Total Income 

Expcnw : 
(a) Cod of Materials wnsumed (lncl.Purchase of 
Slock in Indc) 
0)) Changes in inventories of finished goods, work- 
~n-~)~oj:icss and slock- ill -trade 

Tax expenses : 
(a) ('urrcnt tax (net of Mal credil) 

(c) Excise duty 0.00 56.28 42.11 191.04 245.41 
(d) Employee benefits expenses. 238.46 226.72 216.47 694.09 658.89 841.43 
(e) Finance costs 1 14.;' 1;::: 1 20.15 1 '""' 1 69.78 "6.70 
(I) I>q~rcciation and amortisation expenses 17.23 22.17 49.34 67.29 89.03 

1043.83 
35.10 

1078.93 

484.71 

60.05 

not be reclassified to prnfit o r  loss): 
(a) Re~ncasura~~enls of the defined h e f i l  plans.> 1 1L69 1 (3.3611 1 1 
(I)) I;xluity lnslrumcnts through other wmprchensiv 

@I) IJeferrerl 'k 
Total Tax expense 

Net Prnfit after Tax (34) 
O t h e r  Comprehensive income:( Item that wiJ1 

794.22 
. 10.45 
804.67 

477.64 

(59.69) 

19.18 
19.18 

34.54 

(c) Deferred Tax relaling lo the above ilmns 
Total Other Comprehensive income/(loss) 

879.82 
22.13 

901.95 

405.77 

24.59 

7 

. 8 

9 

16.77) 
fi6.77) 

(34.17) 

(1.04)I 

Nolv:; ; 

2635.92 
79.57 

2715.49 

1371.76 

(44.29) 

(1.04) 1 

I'rofit for the year (5+6) 

Paid-up equity shares capitPI (fare valu Rs. 10 ea 

Knrningr per share of Hs. 10 each : 
(for period-not annualised) 

(a) Basic 

(b) 1)iluted 

1 

2 

3 

Actuarial loss\(lnwme) rccog~ilad in other 
Co~nprehensive lncon~e / (11.69)) 3.36 / 

(3.31) 
f u  

(49.32) 

10.65 1 (3.36) 1 - 2.34 1 - - 

'Ihe abovc result werc revrewed by Lhe Audit Commillcc and approved by the Board of Diiecton a its meeting held on 12-02-2018. The IND AS Financial Results,pertaining to lhe period 
ended Decernher 3 1.20 16 have not been subjected to Limited Review or Audit. However the managemenl has exercised necessary due diligence to ensure lhat the fiuancial results provide a 
true and f;~ir vjrw ,,f ils airairs. The Slalutory Aud~tors of the Company have conducted a "Limited Renew' of the financial results for the quarter ended at -3 1-1 2-201 7. 

'lhe Company 11as adopted Indian Amunling Slandards (Ind AS) from April 1, 2017 with transaction datc of April 1. 2016 Accordingly, these financial ~.esults have b m  
l~rel>xrcd in accnrtlnnce will1 tltc recognition and nlrasurenient principles l i d  d o w ~  in the Indian Accounting Standards (Ind AS) 34 lnlerim Finr~cial Reporting prescrilred under 
Srclio~i 133 oTtlic C'o~ii]>anics Act, 2013 read wilh the relevant n~les  issues tliereunder and otlier accounting princil>les generally a c q > l a l  in India Financial resnlls Tor all t l~e  
p&ods presented have been prepared in accoradance witn the recognition and measurement principles of Ind AS 34. 

Rewneiliation hetween finimcial result as previously rcported in accordmu: with the Accounting Standard f i e w o r k  (referred lo as "Previo~a GAAP") and Ind AS Tor h e  quarter 
 ires sen led are ns under. 

(Rs. In Lakhs) 

2927.62 
73.25 

3000.87 

1425.46 

29.71 

45.19 

149.85 

2.31 
2.31 

4 lhe Company is exclusively engaged in the business of designing and manufacluring of prop ell^ S h a h  and other accessories required for automotive,industriaI and other I I applications which in the context of Indian Accounting Standard (hd Ask108 "Operating Segmeols", is considered as operating of the Company. I 

3930.14 
30.17 

3960.31 

1916.27 

49.55 

33.30) 
fL3.301 

16.93 

Ycnr Ended 
31-Mar-17 

(96.99 

Olller~ 
'Tax adiusane~~ts on above 
Net Profit after tax reportal under lnd AS 

Other Con~prcI~n~sive Inws~c/(loss)(~~et of tax) 
l'otal Comprehensive Incumel(Los) for the 
pcrioud as reported under Ind AS. 

I I This Slatement is as per Regulation 33 of the SERI (Listing Obligations and Disclosure Requiremenls) Regulations, 2015 a .  modified by Circular No. CIIUCFDIFACI62ROI6 
dated July 5, 2016. 

(37.53) 

149.85 

(2.28) 
(2.28) 

Particulars Quarter Ended 
31-Dec-I7 

Net Profit nncr trr reported under previous GAAP 45.19 
13orrowincs tnensured at an~orfised u ~ s t  

'Ihe above results does not inclnde IND AS wmpliant results for the preceding quarter and the year ended Marc11 3 1,2017 as the same is not mandatory ar per SEBI Circnlar No. 
CIWCFDlFAC162ROIG dated July 5,2016 

1Be figures ror the previous perioud have been regroupdrcarranged whereverwnsiderd necffsary. 

Bv order  of the  Board 

(20.04) 
(20.04) 

(40.97) 

Year to date 
31-Dee-17 

19.27 

1.04 
34.54 
10.65 

45.19 

(13.35) 
113.35) 

(96.99)- 

(49.32) 

149.85 

(3.29) 
(3.29) 

Year to date 
31-Dec-16 

(40.971 

Previous Quarter 
30-Sew17 m 

Cornsspanding 
31-Dm-16 

(49.32) 
- 

(34.17) 
(3.36) 

(37.53) 

(96.99) 

149.85 

(6.47) 
(6.47) 

19.27 

149.85 

1.13 
1.13 

- 

(49.32) - 
(49.32) 

(40.97) 

149.85 

(2.73) 
(2.73) 

LO4 
16.93 
2.34 

19.27 

(40.97) - 
(40.97) 

(96.99 - 
(96.99 



DAGA & CHATIIRMUTHA 
IARrFRED ACCOUNTANTS 

S. M. DAGA 
[<.(;c]ln (Hons.), F.C.A. 

i?. 3. DAGA 
Il.(:om, Grad. C.W.A., F.C.A 

201. DHANANJAY HEIGHTS, 
ADWAIT COLONY, 
CANADA CORNER SIGNAL, 
OPP. PATlL PLAZA, 
NASHIK - 422 005. I 

TEL. : (0253) 2574034 1 2578934 

Ti. it. DAGA .Z 

1 \ ( ~ 0 1 ~ 1 ,  f-.c A. 

INDEI'ENDENT AUDITOR'S REVIEW REPORT ON REVIEW O F  INTERIM FINANCIAL 
I<ICSIJLTS 

T O  'THE BOARD O F  DIRECTORS OF HINDUSTAN HARDY SPICER LTD 

1. We liave reviewed tlle accompanying Statement of Standalone Unaudited Financial Results of 
Iiiudustau Hardy Spicer Ltd ("the Company") for tlle periodended 3 1" December 2017 (the 
"Statement"), being subliiitted by the Company purs'uant to the requirement of Regulation 33 of 
the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 201 5, as modified by 
Circular No. CIR/CFD/FAC/62/20 16 dated 5 July 20 16. 

This Statement wliich is the responsibility of the Company's Management and approved by the 
Board of Directors, has been prepared in accordance with tlie recognition and measurement 
pri~~ciplcs laid dow11 in hldian Accounting Standard 34 "Interiln Financial Reporting" ("Ind AS 
34"), prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules issued 
thereunder and other accounting principles generally accepted in India. Our respdnsibility is to 
issue a report OII the Statement based 011 our review. 

2. Wc conducted our review of t l~e  Statclnent in accordalice witli tlie Standard on Review 
Eligage~i~el~ts (SRE) 2410 'Review of Interim Financial Information Performed by the 
l~itlepelidellt Auditor of the Entity', issued by the Institute of Cllartercd Accountalits of India. 
This Standard requires that we plan and perfon11 the review to obtain moderate assurallce as to 
whether tlie Statenlent is free of material misstatement. A review is limited primarily to inquiries 
of Colnpaliy personnel and analytical procedure applied to financial data and thus provides less 
assurance than an audit. Wc have not performed an audit and, accordillgly, we do not express an 
audit opiaion. 

3. Based on our review conducted as stated above, nothing has come to our attention that causes us 
to believe that the acco~iipanyil~g Statement, prepared in accordance with the aforesaid Indian 
Accounting Standards and other accounting principles generally accepted in India, llas not 
disclosed the illformation required to be disclosed in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing 
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as modified by Circular No. 
CllUCFD/FAC/62/2016 dated 5 July 2016, includillg the manner in which it is to be disclosed, or 
that it contains any material misstate~nent. 

4. 'l'he compa~.ativc ~esults for the period ended 3 1" December 2016 &3 I" Marc11 2017 were 
reviewed by the predecessor auditor who had expressed an unmodified conclusion on those 
firlallcial statcmellts. The same have been taken as certified by predecessor auditor. 

b*fl~Mur&!! 
For  Daga & Chaturmutha 

Place: Mulilbai 

Date: 1 2 F E B  2018 0 F2F?101987w 
Anand Dag 

'~*PG~ 
Partner 
Membership No. 048684 


